
 

OBWIESZCZENIE 

Burmistrza Nowogrodźca 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia rozpoczęcia procedury wyłonienia kandydatów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.) oraz § 2 załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Nowogrodźcu ustalonego uchwałą nr XVII/97/2025 Rady Miejskiej                                    

w Nowogrodźcu z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie 

Miejskiej w Nowogrodźcu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2025 r. poz 3001 z dnia 25 

czerwca 2025 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 01 sierpnia 2025 roku ogłasza się otwarty nabór kandydatów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Nowogrodźcu.  

§ 2. 

Zgłoszenia dokonywane są na Formularzu zgłoszeniowym stanowiącym Załącznik                       

do Obwieszczenia. Miejsce składania Formularza zgłoszeniowego wraz z załącznikami – Urząd 

Miejski w Nowogrodźcu, Punkt Obsługi Interesanta, pokój nr 11 (w godzinach pracy urzędu), 

lub za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu dokumentów do urzędu). 

§ 3. 

Nabór będzie prowadzony w dniach od 01 sierpnia 2025 r. do 30 września 2025 r.  

§ 4. 

Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu, na stronie internetowej 

www.nowogrodziec.pl oraz na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. 

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

Burmistrz Nowogrodźca 

 

         Joanna Świder 

 

 

 



  Załącznik do Obwieszczenia  

                     Burmistrza Nowogrodźca 

                    z dnia 28 lipca 2025 roku 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Do Formularza zgłoszeniowego załączam: 

1. Oświadczenie kandydata ze stosownymi podpisami wraz ze zgodą rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata na radnego. 

2. Ew. dokumenty: Rekomendacja szkoły/organizacji/rodziców lub opiekunów prawnych. 

 

Nowogrodziec, dnia …………      Czytelny podpis kandydata ………………………………………… 

                                                   Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego …….………………...…. 

Osoba uprawniona, która ma co najmniej 14. lat, ale nie ukończyła 18. roku życia, jak również 

zamieszkała na terenie gminy Nowogrodziec 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES ZAMIESZKANIA  

DATA URODZENIA  

ADRES E-MAIL  

NR TELEFONU  

OŚWIADCZENIA 

Oświadczam, że mam co najmniej 14. 

lat, ale nie ukończyłem/am 18. roku 

życia, jak również mieszkam              

na terenie gminy Nowogrodziec 

 

………………………………………………………… 

Czytelny podpis 

Oświadczam, iż zawarte                 

w formularzu zgłoszeniowym     

dane są prawdziwe 

 ……………………………………………………. 

Czytelny podpis 

Opis aktywności i doświadczenia 



           Załącznik nr 1 

 do Formularza zgłoszeniowego 

 

Oświadczenie kandydata 

Ja niżej podpisany/a 

Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

(należy podać imię i nazwisko kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowogrodźcu) 

Wyrażam zgodę na kandydowanie mojego niepełnoletniego dziecka 

(należy podać imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego kandydata na członka Młodzieżowej Rady) 

Oświadczam, że: 

• zapoznałam(em) się z treścią uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodźcu w sprawie zmian 

statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowogrodźcu; 

• mam co najmniej 14. lat, ale nie ukończyłem/am 18. roku życia, jak również mieszkam           

na terenie gminy Nowogrodziec; 

• dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym; 

• wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w Formularzu 

zgłoszeniowym na radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowogrodźcu zgodnie                   

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 czerwca 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119.1 ) – tzw. RODO;                     

do celów związanych z naborem, a następnie pracami Młodzieżowej Rady Miejskiej                 

w Nowogrodźcu przez Urząd Miejski w Nowogrodźcu, w tym na umieszczenie na stronie 

www Gminy Nowogrodziec mojego imienia i nazwiska; 

 

• ponadto oświadczam, że zostałem poinformowany o tym, że: 

a) zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz o prawach, jakie mi przysługują w zawiązku                     

z przetwarzaniem danych osobowych, 

b) zostałem poinformowany, że moje dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie             

w celach związanych z naborem, a także w związku z pracami i działalnością 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowogrodźcu, 

c) zostałem poinformowany, że podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

 

…………………………………….... 

                Miejscowość, data 

 

Czytelny podpis kandydata:       ……………………….……………………………………….. 

Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego: ….……………………………………………… 

 

  



      Załącznik nr 2 

      do Formularza zgłoszeniowego 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informujemy że: 

1) Administratorem Pani/ Pana danych jest Burmistrz Nowogrodźca z siedzibą      

w Nowogrodźcu, ul. Rynek 1, 59-730 Nowogrodziec; 

2) Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: adres e-mail 

iod@nowogrodziec.pl;  

3) Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przetwarzane  dla  celów  związanych                    

z przeprowadzeniem procedury wyboru kandydatów na członków Rady; 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit.c 

RODO, tj. obowiązek prawny ciążący na Administratorze;  

5) Dane kandydatów na członków Rady zostały podane przez osobę uprawnioną   

i obejmują: imię, nazwisko, datę urodzenia, adres e-mail oraz nr telefonu; 

6) Odbiorcami Pani/ Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione               

na podstawie przepisów prawa; 

7) Pani/ Pana dane nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej; 

8) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający                 

z przepisów dotyczących postepowania z materiałami archiwalnymi i inną 

dokumentacją w organach jst); 

9) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania; 

10) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych,      

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

11) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, niemniej ich 

niepodania może skutkować brakiem możliwości udziału w procedurze 

wyłonienia wyboru kandydatów na członków Rady; 

12) Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji, w tym profilowania, o którym mowa w art. 22 

rozporządzenia. 

 

…………………………………….... 

                Miejscowość, data 

 

Czytelny podpis kandydata:       ……………………….……………………………………….. 

Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego: ….……………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

mailto:iod@nowogrodziec.pl

